
114 年教師介聘重要日程摘錄 

介聘種類 
介聘工作 

委託調查 

登錄資料 

填報志願 積分審查 積分公告 
介聘服務 

結果公告 

教評會 

審查 備註 

超額介聘 

3/24(一) 

| 

3/31(一) 

Google 表單

上傳委託書 

4/21(一)12:00 前 
函報超額教師名單 

4/30(三) 
9:30-12:00 

 

申請人請於 

11:30 前報到 

5/1(四) 
16:00 

5/5(一) 
08:00-09:30 
現場電腦作業 

09:30公告結果 

5/5(一) 
10:30 

5/5(一)14:00 前 
回報義興國小 
(Google 表單) 

https://eteacher.tyc.edu.tw 

市內介聘 
4/14(一) - 4/29(二) 

00:00 - 11:00 
https://eteacher.tyc.edu.tw 

5/7(三) 
08:30-12:00 
電腦公開作業 

5/7(三) 
13:30 

5/7(三)15:30 前 
回報義興國小 
(Google 表單) 

https://eteacher.tyc.edu.tw 

市外介聘 
4/18(五) - 4/28(一) 

00:00 – 24:00 
http://tas.hk.edu.tw 

 
4/30(三) 

13:00-15:30 

 

申請人請於 

15:00 前報到 

5/5(一) 
15:30 

5/16(五) 
09:00 前 

5/23(五) 
12:00 前 

5/23(五)15:00 前 
回報義興國小 
(Google 表單) 

https://eteacher.tyc.edu.tw 

 

 

https://eteacher.tyc.edu.tw/
http://tas.hk.edu.tw/

