114年教師介聘重要日程摘錄

介聘種類	介聘工作 委託調查	登錄資料 填報志願	積分審查	積分公告	介聘服務 結果公告	教評會 審查	備註
超額介聘	3/24(一) 3/31(一) Google 表單 上傳委託書	4/21(一)12:00 前 函報超額教師名單	4/30(≡) 9:30-12:00	5/1(四) 16:00	5/5(一) 08:00-09:30 現場電腦作業 09:30公告結果	5/5(-) 10:30	5/5(一)14:00 前 回報義興國小 (Google 表單) https://eteacher.tyc.edu.tw
市內介聘		4/14(-) - 4/29(=) 00:00 - 11:00 https://eteacher.tyc.edu.tw	申請人請於 11:30 前報到		5/7(三) 08:30-12:00 電腦公開作業	5/7(三) 13:30	5/7(三)15:30 前 回報義興國小 (Google 表單) https://eteacher.tyc.edu.tw
市外介聘		4/18(五) - 4/28(一) 00:00 - 24:00 http://tas. hk. edu. tw	4/30(三) 13:00-15:30 申請人請於 15:00 前報到	5/5(-) 15:30	5/16(五) 09:00 前	5/23(五) 12:00 前	5/23(五)15:00 前 回報義興國小 (Google 表單) https://eteacher.tyc.edu.tw